
Intrekken verkeersbesluit ‘Aanwijzen en inrichten van twee parkeervakken 

ten behoeve van het laden van elektrische auto’s ter hoogte van 

Markiezenhofstraat 12’ 

Intrekking verkeersbesluit 

Gemeente Almere 

Intrekken verkeersbesluit ‘Aanwijzen en inrichten van twee parkeervakken ten behoeve van het laden 

van elektrische auto’s ter hoogte van Markiezenhofstraat 12’ 

  

Steller: J. van Sluis 

Afdeling: Stadsruimte 

Nummer: 17676430 

Datum: 10-10-2024 

  

  

Burgemeester en wethouders van Almere, 

  

  

  

Gelet op: 

De bepalingen in de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 

(RVV 1990) en het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW) en de Algemene 

wet bestuursrecht; 

  

Overwegende: 

• de verkeersmaatregelen die bij het besluit aan de Markiezenhofstraat 12 zijn genomen, zijnde het 

Aanwijzen en inrichten van twee parkeervakken ten behoeve van het laden van elektrische auto’s, 

dit onder intrekking van het verkeersbesluit van 28-05-2024met nummer 17282742 niet in uitvoering 

zullen nemen. 

• de bijbehorende laadpaal en bebording E8c niet te zullen plaatsen. 

  

Besluiten: 

Het verkeersbesluiten van 28-05-2024 met nummer 17282742 in het Gemeenteblad in te trekken. 

  

Communicatie 

Van het besluit wordt een openbare bekendmaking geplaatst in het Gemeenteblad op https://www.of- 

ficielebekendmakingen.nl . Op de website https://almere.nl/laadpalen wordt na bekendmaking in het 

Gemeenteblad een verwijzing getoond naar het gepubliceerde besluit. 

  

Bezwaarclausule 

Bent u het niet eens met dit besluit?  

Neem dan zo snel mogelijk contact met ons op via telefoonnummer 14 036.   

Wij nemen het besluit met u door.  

Nr. 431417 

GEMEENTEBLAD 14 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Almere 

Gemeenteblad 2024 nr. 431417 14 oktober 2024 1 

https://www.officielebekendmakingen.nl/
https://www.officielebekendmakingen.nl/
https://almere.nl/laadpalen


Wilt u toch bezwaar maken?  

Dit moet binnen zes weken na de verzenddatum van dit besluit.  

Digitaal: e-formulier op almere.nl/bezwaar (DigiD/e-Herkenning vereist).  

Per post: Gemeente Almere, t.a.v. Juridische zaken bezwaar en beroep, Postbus 200, 1300 AE, Almere.   

Vermeld hierbij altijd uw naam, adres, telefoonnummer, de datum van uw brief, de reden van uw be- 

zwaar, het kenmerk van dit besluit (of een kopie van het besluit) en uw handtekening.  

Kunt u niet wachten?  

Als u bezwaar heeft gemaakt, maar niet kunt wachten tot de gemeente daarover een besluit heeft ge- 

nomen, dan kunt u om een voorlopige voorziening (tijdelijke maatregel) vragen bij de voorzieningen- 

rechter.   

Digitaal: via e-formulier ‘Verzoek aan rechtbank om voorlopige voorziening bij bezwaarprocedure’ 

op rechtspraak.nl 

Per post: Rechtbank Midden-Nederland, sector Bestuursrecht, Postbus 16005, 3500 DA, Utrecht, onder 

vermelding van ‘voorlopige voorzieningen’.   

Aan een verzoek om een voorlopige voorziening zijn kosten verbonden.  

  

  

Almere, 

Hoogachtend, 

  

burgemeester en wethouders van Almere, 

namens hen, 

S. Wezenberg 

Adviseur Infra en Mobiliteit, Team Stedelijke Beheer Systemen, Afdeling Stadsruimte 

  

Gemeenteblad 2024 nr. 431417 14 oktober 2024 2 

https://www.almere.nl/dienstverlening/overig/bezwaar-of-beroep-aantekenen
https://www.rechtspraak.nl/

